Sro, vložka číslo 
19303/P 

(ďalej len „nájomca“ a spolu s prenajímateľom aj ,,zmluvné strany“) 

2. Článok V. Cena nájmu – mení sa výška ročného nájomného dohodnutého na základe 
Dodatku č. 17 k zmluve, z pôvodne dojednanej sumy, na sumu 282 460, 00 Eur (slovom: 
dvestoosemdesiatdvatisícštyristošesťdesiat eur)  

3. Článok VI. Splatnosť nájomného a spôsob platby sa v plnom rozsahu nahrádza 

nasledovným znením tak, že Článok VI. Cena nájmu, znie nasledovne:  

Nájomné je splatné nasledovne: 
I. mesiac roka - 10 380,00 Eur VII. mesiac roka -   25 780,00 Eur